

10 - 20 - 30 ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 81 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Glenn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	10 - 20 - 30 ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 25 81 83 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde
Advokatforbindelse	Højbjerg Jensen Vogel & Gammelby Vestergade 1 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail og engros handel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.489 t.kr. mod 4.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.488.637	4.055.226
1 Personaleomkostninger	-2.681.108	-2.770.762
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.154	-227.171
Resultat før finansielle poster	1.630.375	1.057.293
Andre finansielle indtægter	59.140	36.845
Øvrige finansielle omkostninger	-26.100	-7.022
Resultat før skat	1.663.415	1.087.116
2 Skat af årets resultat	-366.186	-239.342
Årets resultat	1.297.229	847.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.189.229	741.974
Disponeret i alt	1.297.229	847.774

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	240.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	160.907	84.979
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.800	262.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.707</u>	<u>347.306</u>
5 Andre tilgodehavender	282.358	282.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.358</u>	<u>282.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>898.065</u>	<u>929.995</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.634.000	1.219.000
Forudbetalinger for varer	0	320.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.634.000</u>	<u>1.539.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.376
Andre tilgodehavender	1.788.833	1.386.910
Tilgodehavender i alt	<u>1.788.833</u>	<u>1.409.286</u>
Likvide beholdninger	3.425.185	2.286.433
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.848.018</u>	<u>5.234.719</u>
Aktiver i alt	<u>7.746.083</u>	<u>6.164.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	6.581.583	5.392.354
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	6.769.583	5.578.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.500	92.500
Hensatte forpligtelser i alt	85.500	92.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.603	5.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.209	127.576
Selskabsskat	81.186	0
Anden gæld	430.002	361.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.000	494.060
Gældsforpligtelser i alt	891.000	494.060
Passiver i alt	7.746.083	6.164.714

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.593.500	2.688.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>87.608</u>	<u>82.762</u>
	<u>2.681.108</u>	<u>2.770.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	373.186	261.624
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.000</u>	<u>-22.282</u>
	<u>366.186</u>	<u>239.342</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december		<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar		300.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Afskrivninger 31. december		<u>360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>240.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	345.796	549.519
Tilgang	<u>111.055</u>	<u>34.500</u>
Kostpris 31. december	<u>456.851</u>	<u>584.019</u>
Afskrivninger 1. januar	260.817	287.192
Årets afskrivninger	<u>35.127</u>	<u>82.027</u>
Afskrivninger 31. december	<u>295.944</u>	<u>369.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>160.907</u>	<u>214.800</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar	<u>282.358</u>	<u>282.689</u>
Kostpris 31. december	<u>282.358</u>	<u>282.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>282.358</u>	<u>282.689</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	102.358	102.689
Deposita	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>282.358</u>	<u>282.689</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.392.354	4.650.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.189.229</u>	<u>741.974</u>
	<u>6.581.583</u>	<u>5.392.354</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	51.700
Udloddet udbytte	-105.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 971 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 4 måneders varsel.		